



8	Специалист по организации эксплуатации лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Лифтер-оператор	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13А)	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-4А (13А)	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-5А (13А)	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-6А (13А)	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Электромеханик	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок по эксплуатации лифтов

Текущий ремонт лифтов

Лифтовая аварийная служба

Дата составления: 10.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Абрамов Юрий Иванович  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по эксплуатации

лифтов  
(должность)

Ручка Виктор Михайлович  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Заместитель директора по персоналу и

процессам  
(должность)

Сикорская Марина Сергеевна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Координатор проектов

(должность)

Мирошниченко Татьяна Сергеевна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Мастер

(должность)

Абрамов Александр Юрьевич  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4984

Воронович Иван Валентинович

